UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL SRI Nº 04/2024 - PROGRAMA DE MOBILIDADE BILATERAL
UNIVERSIDADE DE CUYO

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

No dia 29 do mês de abril de 2024, a Banca de Seleção do Processo Seletivo Edital SRI Nº
04/2024 - PROGRAMA DE MOBILIDADE BILATERAL UNIVERSIDADE DE CUYO, torna público o
resultado preliminar da homologação das inscrições do EDITAL SRI nº 04/2024, para a concessão de vaga
para o intercâmbio de estudantes da UFG para a Universidad Nacional de Cuyo, conforme critérios
estabelecidos neste Edital.

INSCRIÇÃO NOME Item
3.1

Item
4.2 a

Item
4.2
b

Item
4.2 c

Item
4.2 e

Item
4.2
g

Item
4.2
h

SITUAÇÃO

1 Joyce Beatriz Ferreira da Costa
Silva Sim Sim Sim Sim Sim Sim Sim Homologado

2 Luísa Martins Ferreira Sim Sim Sim Sim Sim Sim Sim Homologado
3 Bruno da Silva Alves Sim Sim Sim Sim Sim Sim Sim Homologado

4 Gabriela Silveira Martins da
Silva Sim Sim Sim Sim Sim Sim Sim Homologado

5 Laura De Sousa Santos Sim Sim Sim Sim Sim Sim Sim Homologado
6 Guilherme Costa Silva Sim Sim Sim Sim Sim Sim Sim Homologado
7 Natalia Liberte Tadão Sim Sim Sim Sim Sim Sim Sim Homologado

Profª. Drª. Margarida Rosa Alves
FL-UFG

Prof. Dr. Rubem Borges Teixeira Ramos

FIC-UFG

Prof. Jesus Lugilde Gonzalez
FL-UFG

Documento assinado eletronicamente por Margarida Rosa Alvares, Professor do Magistério
Superior, em 29/04/2024, às 16:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Homologação das Inscrições 4537325         SEI 23070.018232/2024-71 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm

Documento assinado eletronicamente por Rubem Borges Teixeira Ramos , Professor do Magistério
Superior, em 29/04/2024, às 17:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4537325 e o código CRC 272135A6.

Referência: Processo nº 23070.018232/2024-71 SEI nº 4537325

Homologação das Inscrições 4537325         SEI 23070.018232/2024-71 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação das Inscrições 4537325